
変 更 契 約 締 結 結 果 表 
 

工 事 番 号 佐建真第 5－1－10 号 

工 事 名 浜中 31 号線 道路災害復旧工事 

工 事 場 所 佐渡市 浜中 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=33.4ｍ 

・舗装工 138 ㎡       

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

遠藤建設株式会社  

代表取締役 遠藤 芳輝  

佐渡市新八幡 1966 番地 1 

工 期（自） 令和 6 年 5 月 23 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和 6 年 8 月 5 日 

変更前の契約金額 ¥２,２３３,０００.－ 

変更契約日 令和 6 年 7 月 12 日 

変更後の契約金額 ¥２,５８５０００.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・表層を破砕したところｱｽﾌｧﾙﾄの下にｺﾝｸﾘｰﾄ舗装があったこ

とが判明したためｺﾝｸﾘｰﾄ舗装の処分費を計上する。 

 


